この度、四国電力株式会社香川支店から、香川県に対し、本庁舎での公用車の充電に

役立てるため、ＥＶ普通充電器を御寄贈いただくことになりました。

つきましては、下記のとおり寄贈目録贈呈式を行いますのでお知らせします。

記

１ 日 時   令和７年 11月 13日（木） 11時 30分～12時

２ 場 所   香川県庁本館 10階 総務部長室（高松市番町４－１－10）

３ 出席者   四国電力株式会社 香川支店

         執行役員香川支店長   松井 勝也（まつい かつや） 様

         営業部長        森 裕（もり ひろし） 様

         高松営業提案センター長 内田 裕二（うちだ ゆうじ） 様

         法人営業課 副長    亀井 宏隆（かめい ひろたか） 様

香川県

総務部長          安藤 毅

総務部次長（兼）政策調整監 定浪 裕紀

総務学事課長        山下 貴司

総務学事課政策主幹（兼）副課長 関根 有加里

４ 寄贈の概要

（１） 趣旨

四国電力株式会社様では、昨年度から、社会貢献活動や地域のカーボンニュー

トラル推進という観点から、自治体に対し、ＥＶ普通充電器の寄贈活動を実施さ

れています。

（２）寄贈の内容

・ＥＶ普通充電器（ジゴワッツ社製：Ella）１台ほか、充電器ホルダー等の必要物品

・設置工事（11月４日）

（３）設置場所

本館地下駐車場

四国電力株式会社香川支店からの寄贈目録贈呈式を行います

令和７年 11月５日

香川県総務部総務学事課

担当 関根（内線 2411）

ダイヤルイン(087)832-3073

別添のとおり、四国電力株式会社か

ら、高松経済記者クラブへも同行事の

資料提供をしています。